Таблица №3 Самооценка невербальной активности учителями ГОУ гимназии № 1505 «Московская городская педагогическая гимназия-лаборатория» (балл)
	Учителя
	Жесты
	Мимика
	Интонация
	Позы
	Взгляд
	Среднее

	Кудряшова Е.Е.
	5
	9
	10
	4
	8
	7.2

	Молев А.И.
	8
	9
	10
	5
	7
	7.8

	Макарова Т.А.
	8
	10
	10
	8
	10
	9.2

	Смирнова О.М.
	10
	9
	9
	6
	8
	8.4

	Ноздрачева А.Н.
	5
	8
	10
	1
	8
	6.4

	Шипарева Г.А.
	10
	10
	10
	5
	9
	8.8

	Рыбакова Н.А
	10
	10
	10
	7
	6
	8.6

	Герасимова Д.М.
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	Терехов В.А.
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	Среднее
	8.4
	9.4
	9.8
	6.2
	8.4
	


